

## **Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.01**

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „**Rekonstrukce podnikového ředitelství II. etapa**“.

### **Dotaz č. 1**

Je položka 267 odd. M31 z rozpočtu 5.DPO-HSV-PSV totožná jako PS 2 – VÝTAH?

Má být cena položky 267 vyčleněna a nebude součástí řádku 2.D100-HSV-PSV – STAVEBNÍ ČÁST

A bude samostatně na řádku PS 2 – VÝTAH?

### **Odpověď zadavatele:**

Položky, které se objevují v rekapitulaci, jsou totožné s těmi, co jsou v ocenění 5.DPO-HSV-PSV. V rekapitulaci se jedná jen o přehlednou tabulku.

Výtah vč. prosklené výtahové šachtice je podrobně specifikován a popsán ve formě dodavatelské dokumentace, která je přílohou projektové dokumentace – tomu pak odpovídá dotčená položka v soupisu prací (slepém rozpočtu s výkazem výměr). Prosklená výtahová šachtice je nedílnou součástí výtahu.

### **Dotaz č. 2**

Je položka 272 odd. M43 z rozpočtu 5.DPO-HSV-PSV totožná jako PS 3 – VÝTAHOVÁ ŠACHTICE + SKLO?

Má být cena položky 272 vyčleněna a nebude součástí řádku 2.D100-HSV-PSV – STAVEBNÍ ČÁST

A bude samostatně na řádku PS 3 – VÝTAHOVÁ ŠACHTICE+SKLO?

### **Odpověď zadavatele:**

Viz odpověď na dotaz č. 1.

### **Dotaz č. 3**

Je položka 268 odd. M31 z rozpočtu 5.DPO-HSV-PSV totožná jako PS 4 – ARCHIVNÍ REGÁLY?

Má být cena položky 268 vyčleněna a nebude součástí řádku 2.D100-HSV-PSV – STAVEBNÍ ČÁST

A bude samostatně na řádku PS 4 – ARCHIVNÍ REGÁLY?

### **Odpověď zadavatele:**

Položky, které se objevují v rekapitulaci, jsou totožné s těmi, co jsou v ocenění 5.DPO-HSV-PSV. V rekapitulaci se jedná jen o přehlednou tabulku.

Archivní regály - jsou podrobně specifikovány a popsány ve formě dodavatelské dokumentace, která je přílohou projektové dokumentace – tomu pak odpovídá dotčená položka v soupisu prací (slepém rozpočtu s výkazem výměr).

### **Dotaz č. 4**

Součástí dokumentace je výkres PS 05 - TURNIKETY - PODKLADY PRO DODAVATELSKOU

DOKUMENTACI v Rekapitulaci ZRN tento provozní soubor schází a nemá samostatný výkaz výměr.

Jsou předmětem výběrového řízení dodávky a montáže turniketů?

**Odpověď zadavatele:**

VÝŠE UVEDENÉ POLOŽKY JSOU SOUČÁSTÍ PRACÍ UVEDENÝCH V ROZPOČTU HSV A PSV A NEBUDOU UVÁDĚNY V REKAPITULACI ZRN. Dodávka a montáž turniketů je tedy součástí předmětu veřejné zakázky.

V příloze zasíláme tabulku rekapitulace ZRN s doplněním.

U doplnění se jedná o doplnění technické specifikace nikoliv výkazu výměr (ten zůstává beze změny).

Příloha: Rekapitulace ZRN